• Viščiukų broilerių krūtinėlių filė kg 120000 4,39 526800,00 
2.  • Viščiukų broilerių ketvirčiai kg 45000 2,06 92700,00 
3.  • Viščiukų broilerių blauzdelės kg 45000 2,12 95400,00 
4.  • Viščiukų broilerių šlaunelės kg 45000 2,47 111150,00 

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR 
be PVM: 

826050,00 EUR 
(aštuoni šimtai dvidešimt šeši tūkstančiai 

penkiasdešimt eurų, 00 сt) 

PVM (21 %) 173470,50 EUR 
(šimtas septyniasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai 

septyniasdešimt eurų, 50 ct) 

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR 
su PVM: 

999520,50 EUR 
(devyni šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai 

penki šimtai dvidešimt eurų, 50 ct) 

* Prekių kiekis gali kisti techninėje specifikacijoje nurodytose ribose. 

Įgaliotajai perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra: 1 498 

050,00 EUR įskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė,